АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.01.2011 г. №1
О внесении изменений в постановление администрации Терсинского муниципального образования  № 1 от 20.01.2010 г. «О Единой комиссии при администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Терсинского муниципального образования»

В соответствии со ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования  и  в  связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации Терсинского муниципального образования от 20.01.2010 г. № 1«О Единой комиссии при администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального образования Саратовской области по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Терсинского муниципального образования», (в редакции от 03.09.2010 г. № 18) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «Граблина Юлия Юрьевна   Председатель Единой комиссии, Глава Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» заменить на слова « Дорогова Оксана Владимировна    Председатель Единой комиссии, И.о. главы Терсинского муниципального образования исполняющий полномочия Главы администрации Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»,
1.2. в пункте 2 слова «заместитель главы администрации Терсинского муниципального образования» заменить на слова «главный специалист администрации Терсинского муниципального образования»,
1.3. в пункте 4 слова «Глава Широкобуеракского муниципального образования» заменить на слова «инспектор администрации Широкобуеракского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Терсинского
муниципального образования
исполняющий полномочия
главы администрации Терсинского
муниципального образования                                                                               О.В. Дорогова